
UCHWAŁA NR XXXI/263/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/278/09 Rady Gminy Sulików z dnia 30 grudnia 
2009 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, zasad zwalniania od 

obowiązku realizacji tych zajęć oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) Rada Gminy Sulików

uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXX/254/17 Rady Gminy Sulików z dnia 27 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXVI/278/09 Rady Gminy Sulików z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach i przedszkolach, zasad zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów w § 3 skreśla się słowa „z mocą obowiązująca od 1 września 
2017 r.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: D514C460-30DB-4578-B887-D149B028378D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity
Dz. U. z 2016 r. poz. 1189) organ prowadzący szkołę określa zasady udzielania i rozmiaru obniżek
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska
kierownicze w szkołach i przedszkolach, zasad zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć oraz określenia
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów.

Na podstawie art. 91d pkt 1 w/w ustawy dokonanie takich regulacji należy do kompetencji Rady Gminy.

W związku ze zmianami organizacyjnymi spowodowanymi wprowadzeniem reformy oświaty, zachodzi
potrzeba dostosowania uchwały do nowego stanu prawnego.

Ponadto w związku z tym, iż zapisy podjętej wcześniej uchwały są mniej korzystne dla dyrektorów
i wicedyrektorów, uchwalę należy podjąć po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowych
Województwa Dolnośląskiego.

Id: D514C460-30DB-4578-B887-D149B028378D. Podpisany Strona 1




